
HCL nr. 56/2007

h56_2007.html[15/12/2018, 00:49:52]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 56
din 30 mai 2007

 
privind aprobarea trecerii bunului imobil intitulat „Echipament Centrală termică” situat în clădirea Centrului Medical de

Specialitate din municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Dimitrie Cantemir nr. 2, proprietatea privată a municipiului Câmpulung
Moldovenesc, din administrarea Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc în administrarea directă a Consiliului Local al

Municipiului Câmpulung Moldovenesc
 
Consiliul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 30 mai 2007,                                    

                                                           
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã la nr. 9623/2007;
- Raportul Direcţiei tehnice din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 9624/2007;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

                  - Adresa Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc nr. 814/2007, înregistrată la Primăria municipiului Câmpulung Moldovenesc la nr. 3094 din
08.02.2007;     
                  În temeiul art. 36 alin. (2) lit. “c”, art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată,
 

 H O T Ă R Ă Ş T E
  
                Art.1. Se aprobă trecerea bunului imobil intitulat „Echipament Centrală termică” situat în clădirea Centrului Medical de Specialitate din municipiul
Câmpulung Moldovenesc, str. Dimitrie Cantemir nr. 2, proprietatea privată a municipiului Câmpulung Moldovenesc, din administrarea Spitalului Municipal
Câmpulung Moldovenesc în administrarea directă a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc.

Art.2. Predarea-primirea bunului imobil prevăzut la art. 1 se face pe bază de protocol, care va fi semnat, în numele Consiliului Local, de către
primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, dl. Gabiel Constantin Şerban şi de conducerea Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc.

Art.3. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri Anexa nr. 2, Anexă la Protocolul de predare-primire nr. 2720 din 08.02.2005, se abrogă.
Art.4. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Direcţia tehnică şi Biroul buget-contabilitate din cadrul Primăriei şi conducerea

Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

                                                                       
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                                                
Ing. Vasile Gorodea

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 
 
 


	Local Disk
	HCL nr. 56/2007


